
牧野花园小区 8号楼外墙面脱落及渗水维修结果公告

（招标编号：HNXY-2024-08号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]牧野花园小区 8号楼外墙面脱落及渗水维修:

      中标人：河南正起建工有限公司 中标价格：46.4万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNXY-2024-08号

2、采购项目名称：牧野花园小区 8号楼外墙面脱落及渗水维修

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 9月 13日

5、评审日期：2024年 9月 26日

二、成交情况

成交供应商：河南正起建工有限公司

成交价：464000元 

地址：河南省新乡市新乡县七里营镇青年路 815号 1楼 103号

交货（完工）期：60日历天 

质量：合格

三、评审专家名单

刘娟、都长林、郭洪涛

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照国家相关收费标准收取，代理服务费：5760元，由中标人领中标通知书前

一次性支付。    

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南电子招标投标公共服务平台》、《中国招投标公共服务平台》上发布，

成交公告期限为 1个工作日。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息 



采购人：新乡市鑫欣物业管理有限公司

地址：新乡市宏力大道（牧野花园小区）

联系人：闫海荣

联系电话：17337349415

2、招标代理机构：河南信益工程咨询有限公司

地址：新乡市红旗区新中大道 966号洪门社区

联系人：宋女士

联系电话：13383800004

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市鑫欣物业管理有限公司                         

   地    址：新乡市宏力大道（牧野花园小区）                                

   联 系 人：闫海荣                             

   电    话：17337349415                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南信益工程咨询有限公司

   地    址： 新乡市红旗区新中大道 966号洪门社区

   联 系 人： 宋女士

   电    话： 13383800004

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T15:10:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T15:10:52+0800
	BJ
	ePolicy




